
Projekt

zastupitelstvo hl. m. Prahy 30.12.2016 Michaela Krausová Administrativa Dlouhodobý úkol #914: Vykazování úkolů

zastupitelstvo hl. m. Prahy 30.12.2016 Michaela Krausová Administrativa Dlouhodobý úkol #914: Vykazování úkolů

Praha 28.12.2016 Michaela Krausová Telefon Podání #3512: Odměna koordinátorce dobrovolníků

personální odbor 27.12.2016 Michaela Krausová Školení a sebevzdělávání Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 21.12.2016 Michaela Krausová Administrativa Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

Praha 21.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

personální odbor 20.12.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

Praha 20.12.2016 Michaela Krausová Fyzické práce Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 19.12.2016 Michaela Krausová Administrativa Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 19.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

Praha 19.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 19.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

personální odbor 19.12.2016 Michaela Krausová Přednáška a popularizace Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 18.12.2016 Michaela Krausová Administrativa Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 18.12.2016 Michaela Krausová Školení a sebevzdělávání Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 17.12.2016 Michaela Krausová Školení a sebevzdělávání Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 16.12.2016 Michaela Krausová Školení a sebevzdělávání Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 15.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 14.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 14.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

Praha 13.12.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 13.12.2016 Michaela Krausová Jednání Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 13.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 12.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 12.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 11.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

Praha 10.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 10.12.2016 Michaela Krausová Jednání Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

personální odbor 9.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #4451: Příprava na koordinátory

analytický tým 9.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4351: Průzkum - co si lidé myslí - v terénu (Piráti do Hospod)

personální odbor 9.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

Praha 8.12.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 8.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 8.12.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 8.12.2016 Michaela Krausová Diskuse Dlouhodobý úkol #1822: Vnitřní fungování personálního odboru

Praha 8.12.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

personální odbor 8.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

personální odbor 8.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Schůzka #4420: Mumble schůzka PO

Praha 8.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Dlouhodobý úkol #3180: Komunikace s PKS Praha

personální odbor 8.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

analytický tým 8.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4351: Průzkum - co si lidé myslí - v terénu (Piráti do Hospod)

Praha 8.12.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 8.12.2016 Michaela Krausová Školení a sebevzdělávání Úkol #4451: Příprava na koordinátory

personální odbor 8.12.2016 Michaela Krausová Schůzky Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

zastupitelstvo hl. m. Prahy 7.12.2016 Michaela Krausová Administrativa Dlouhodobý úkol #914: Vykazování úkolů

personální odbor 7.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4545: Školení koordinátorů a krajských předsednictev

Praha 7.12.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2626: E-mailový zpravodaj pro příznivce (newsletter)

personální odbor 7.12.2016 Michaela Krausová Studium podkladů Úkol #4534: Výběrové řízení SčK

Praha 7.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty



Praha 7.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 7.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 7.12.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4259: Stránka Připoj se na novém webu s projekty a Pirotazníkem + sdílení dat

personální odbor 7.12.2016 Michaela Krausová Administrativa Úkol #4534: Výběrové řízení SčK

Praha 6.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

personální odbor 5.12.2016 Michaela Krausová Jednání Úkol #4535: Výběrové řízení Praha

Praha 5.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 4.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #4535: Výběrové řízení Praha

personální odbor 3.12.2016 Michaela Krausová Studium podkladů Úkol #4535: Výběrové řízení Praha

mediální odbor 2.12.2016 Michaela Krausová Přednáška a popularizace Úkol #2635: Videotým - zahájení týdenního vysílání

Praha 1.12.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 30.11.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

personální odbor 30.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 29.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 28.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 28.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 28.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #2626: E-mailový zpravodaj pro příznivce (newsletter)

Praha 28.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 28.11.2016 Michaela Krausová Telefon Schůzka #4420: Mumble schůzka PO

personální odbor 27.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

personální odbor 26.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

personální odbor 26.11.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

personální odbor 26.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

parlamentní tým 25.11.2016 Michaela Krausová Jednání Podání #4344: Asistent Renaty Chmelové - výběrové řízení

Praha 25.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2642: Zajistit hladké přijímání členů a zaškolení nováčků

personální odbor 25.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4259: Stránka Připoj se na novém webu s projekty a Pirotazníkem + sdílení dat

personální odbor 25.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě

Praha 25.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 25.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2626: E-mailový zpravodaj pro příznivce (newsletter)

Praha 24.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2642: Zajistit hladké přijímání členů a zaškolení nováčků

Praha 24.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2642: Zajistit hladké přijímání členů a zaškolení nováčků

personální odbor 23.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #4259: Stránka Připoj se na novém webu s projekty a Pirotazníkem + sdílení dat

Praha 23.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

personální odbor 23.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 23.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

personální odbor 23.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 23.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 22.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #2626: E-mailový zpravodaj pro příznivce (newsletter)

personální odbor 22.11.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 22.11.2016 Michaela Krausová Fyzické práce Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 22.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 21.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 21.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 21.11.2016 Michaela Krausová Fyzické práce Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 21.11.2016 Michaela Krausová Schůzky Dlouhodobý úkol #1822: Vnitřní fungování personálního odboru

Praha 20.11.2016 Michaela Krausová Diskuse Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 19.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

personální odbor 19.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

personální odbor 18.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 17.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost



Praha 16.11.2016 Michaela Krausová Fyzické práce Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 15.11.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 15.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 15.11.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 14.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

personální odbor 12.11.2016 Michaela Krausová Schůzky Úkol #4717: Mumble schůze PO

Praha 11.11.2016 Michaela Krausová Diskuse Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 9.11.2016 Michaela Krausová Diskuse Úkol #2731: Akce pro veřejnost

zastupitelstvo hl. m. Prahy 9.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Dlouhodobý úkol #914: Vykazování úkolů

zastupitelstvo hl. m. Prahy 9.11.2016 Michaela Krausová Administrativa Dlouhodobý úkol #914: Vykazování úkolů

Praha 9.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 8.11.2016 Michaela Krausová E-mail Dlouhodobý úkol #2309: Koordinace dobrovolníků

Praha 8.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Dlouhodobý úkol #2309: Koordinace dobrovolníků

Praha 8.11.2016 Michaela Krausová Telefon Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 8.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 8.11.2016 Michaela Krausová Schůzky Úkol #2731: Akce pro veřejnost

personální odbor 8.11.2016 Michaela Krausová Diskuse Úkol #4140: Síť krajských koordinátorů - vytvoření

Praha 8.11.2016 Michaela Krausová Fyzické práce Úkol #2731: Akce pro veřejnost

parlamentní tým 7.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #3379: Program pro sněmovní volby 2017

Praha 7.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 7.11.2016 Michaela Krausová Diskuse Dlouhodobý úkol #2309: Koordinace dobrovolníků

Praha 7.11.2016 Michaela Krausová Telefon Dlouhodobý úkol #2309: Koordinace dobrovolníků

Praha 7.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Dlouhodobý úkol #2309: Koordinace dobrovolníků

personální odbor 7.11.2016 Michaela Krausová Diskuse Úkol #4270: Celostátní náborová kampaň 17. listopadu 2016

Praha 7.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 6.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 6.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 5.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 5.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 4.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 3.11.2016 Michaela Krausová Diskuse Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 3.11.2016 Michaela Krausová Příprava dokumentu Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 3.11.2016 Michaela Krausová Schůzky Úkol #2731: Akce pro veřejnost

Praha 2.11.2016 Michaela Krausová Schůzky Dlouhodobý úkol #2575: Schůze krajského předsednictva

zastupitelstvo hl. m. Prahy 1.11.2016 Michaela Krausová Administrativa Dlouhodobý úkol #914: Vykazování úkolů

Praha 1.11.2016 Michaela Krausová Sociální sítě Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 1.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2626: E-mailový zpravodaj pro příznivce (newsletter)

Praha 1.11.2016 Michaela Krausová E-mail Úkol #2596: Komunikace s (potenciálními) Piráty

Praha 1.11.2016 Michaela Krausová Schůzky Úkol #2731: Akce pro veřejnost



Výčet pro PKS

výkaz za předchozí měsíce

konzultace možností spolupráce s Piráty s Tobiasem a vyhodnocování nejlepší varianty pro další měsíce

školení Michala Jokeše a předávání agendy

zajišťování údajů pro ucheče o KoDo k proplacení školení

opakované kontaktování Honzy Kodata, aby poslal fotky z vánočního večírku

diskuze k možnostem komunikace KoDo na síti

zajišťování vánočního večírku s workshopem na výrobu peněženek z Tetrapaku

diskuze k možnosti proplacení odměny za školení

zajišťování možností střihu videa, odhad časové dotace na střih

telefonní hovor s příznivcem o možnostech podpory pro Piráty od zajímavých lidí

řešení problémů s doručením časopisů Roots

školení Michala Jokeše

Výkaz času za školení

Školení

Školení

příprava prezentace na školení, domlouvání couchsurfingu, zajištění občerstvení, konzultace ke streamu, schůzka školitelů

zajišťování couchsurfingu a dopisování možností ubytování do pracovního padu

domlouvání se na možnostech sobotního školení, dopisování programu školení 

příprava programu, přepisování a tvorba zkrácené verze, dotaz na možnosti školitelů, zapracování změn 

kontrola událostí na pirátské úterý a odepisování příznivcům

 moderování Pirátského úterý 

Domlouvání se na sobotním obědu při školení v PiCe, psaní a dolaďování programu školení

konzultace k návrhu programu školení, hledání dobrovolníků na stream, nahrávku, domlouvání na vaření oběda, couchsurfing a domlouvání schůzky pro školitele

doplnění programu školení

plánování školení

plánování pirátské úterý

plánování školení

urgování vyhlášení vybraných koordinátorů a ujišťování se, že RP správně pochopilo doporučení,

 feedback k Piráti do hospod

plánování školení

zjišťování preferovaného tématu na pirátský úterek 

hovor k novému webu

 zakládání události na vánoční večírek

získávání informací o stavu PO a možnosti řešení problémových situací

zajišťování odpovědi na zprávu rekonstrukce státu k dnu boji proti korupce

zpracovávání tabulky s pokrytím krajů a možnostmi uchazečů 

příprava programu na schůzku PO a vyhlášování času konání 

navrhování formy spolupráce pro Jana Kodata pro PKS

získávání informací o výběrku a možnostech obsazení krajů, kontaktování uchazečů s doplňujícími informacemi, získávání informací od krajů a řešení výpadku člena komise ve Zlíně

dolaďování formuláře Piráti do hospod a předávání agendy

kontrola preferovaných témat na Pirátský úterek

Odesílání žádosti o doplnění programu školení, domlouvání se s kandidáty na KoDo na datu školení a možnostech účasti

Úvodní příprava - mumble schůze

výkaz, zakládání úkolů

příprava podkladů ke školení a prosba o pomoc s přípravou školení nového příznivce, konzultování formátu školení

Předávání informací k Pirotazníku a nasdílení

Studium podkladů k uchazečům v SčK

řešení problému s nedoručenými časopisy roots



hovor s příznivce - podněty ke zlepšní, hovor s členkou - ujištění a předání informací k problému, pokus o zajištění informace, že bude schůze SčK

 domlouvání se na místě pro konání vánočního večírku a rezervace

 předávání informací k Pirotazníku s JmK, pročítání strategie pro navázání kontaktů s JmK a připomínkování

realizace výběrového řízení na krajského koordinátora

zajišťování informací k pirátskému úterku

úklid pirátského centra na pohovory, pohovory a vyhodnocování uchazečů, zpráva Báře o výsledku výběrka 

 řešení problémů s chybným časem PirÚterý

pozvánky účastníkům na výběrové řízení, rozvržení času, zajišťování náhradníka do volební komise

zajišťování, přeposílání a studium podkladů k uchazečům o výběrko v Praze

natáčení prvního videa z kuchyňky

pozvánky na schůzi pražských Pirátaů a sms reminder aktivním Pirátům z Prahy

obvolávání uchazečů, kteří nedodali všechny materiály, jednání o možnostech pokrytí krajů koordinátory, seznamování se s dokumenty k výběrku

obvolávání uchazečů, kteří nedodali všechny materiály, jednání o možnostech pokrytí krajů koordinátory, seznamování se s dokumenty k výběrku

 info k Piráti do hospod, informování pravidelných účastníků PirÚterku o změně místa, pročítání podkladů k akci Piráti do hospod, kontrola reportu z newsletteru

zjišťování stavu výběrek v jednotlivých krajích

zakládání události k prosincové schůzi, zvaní účastníků

tvorba a odesílání newsletteru 

práce na dotazníku Piráti do hospod

schůze PO a psaní zápisu, informování RP o stavu výběrek

informování uchazečů o končícím výběrku, odpovídání na dotazy uchazečů

zapisování PiÚterku do kalendáře zjišťování, proč mizí události z kalendáře

změna místa konání PiÚterky, osobní pozvánky účastníkům

sdílení výběrka na netu, zajišťování termínu výběrové komise na KoDo  v Praze, zjišťování informací o stavu výběrek

pomoc s výběrkem na asistenta senátora

odepisování zájemcům o členství

domlouvání se na podobě Pirotazníku

sdílení inzerátu do skupin na FB

zadávání instrukcí pro newsletter, rozpis a návrh programu na krajskou schůzi

zadávání reformulace mailů pro nové členy

odepisování zájemcům o členství

domlouvání se na prosincové schůzi

Předávání informací k Pirotazníku a nasdílení

odepisování zájemkyni o pomoci Pirátům s analýzami

odepisování Báře k zajištění místa pro shromažďování přihlášek do výběrka

odepisování zájemcům o členství v Praze, zjišťování informací od lidí, co nám chtějí pomoci

 inzerování výběrka ve skupinách práce okresních měst po celé ČR, domlouvání strategie na sdílení výběrka, zjišťování stavu domluvených komisí v krajích

zakládání události na Pirúterý

Domlouvání newsletteru s Péťou a přeposílání předešlého newsletteru

 telefonáty k výběrkům a přihlášeným uchazečům

zajišťování Pirátského centra na poradu zastupitelů

domlouvání setkání videotýmu

zakládání události k Poradě zastupitelů, osobní a hromadné zvaní účastníků na akce

sdílení výběrka do FB pracovních skupin, odpovídání zájemcům o práci u Pirátů na dotazy, zjišťování stavu v PO a doporučení úkolů

zajišťování PiCe pro setkání parlamentního týmu

schůzka PO, předávání tipů a triků, zhodnocení stavu výběrek, plány na příští týdny

sdílení výběrka a odpovídání na dotazy, hovor s Bárou k výběrkům - jaký je stav, plán dalších činností

zajišťování podkladů k Pirátským listům

instrukce pro PO jak sdílet výběrko, sdílení výběrka na vyhlášené pozice u Pirátů ve facebookových skupinách na FB, hledání vhodných skupin, zajišťování letáčku pro offline sdílení od Belly na výběrko

příprava a sdílení výběrka na vyhlášené pozice u Pirátů ve facebookových skupinách na FB, hledání vhodných skupin, odpovídání na dotazy pod příspěvky, odepisování na zprávy

zajištění propagačních materiálů na 17. listopad, domlouvání se s účastníky na místech setkání, propagace Pirátů



domlouvání přípravy a zajišťování věcí na 17. listopad

Domlouvání se na zrušení pirúterku

zjišťování stavu aktualizace výběrka, instrukceke sdílení

domlouvání dobrovolníků na přípravu a převoz aparatury na 17. listopad

podpora aktivit pražských Pirátů, sdílení událostí, aktualizace nadcházející událostí v kalendáři, odpovídání na zprávy a hledání řešení problémů

schůzka personálního odboru - vyhodnocování stavu odboru, vymezení urgentních a dlouhodobých úkolů (17. listopad, výběrová řízení - propagace, způsoby hledání kandidátů), vypsání a rozdělení úkolů členům PO, diskuze nad celostátním Pirotazníkem a jeho možnosti 

zapojování příznivzů do tvorby programu, propojování Pirátů pracujících na programu, odespisování na maily přínivzů a postup, jak se zapojit do konkrétní činnosti, vyřizování mailů a telefonátů ke Cannafestu, zadaní k vyhodnocení facebookové anktety na Facebooku, informování o plánovaném setkání k programového bodu doprava a sdílení na webu + oslovování vytipovaných účastníků, které by mohlo téma zajímat, předávání tipů na úkoly, odepisování na grafické zpracování 17. listopadu 

předávání kontaktu na organizátora cannafestu s Piráty, domlouvání se na aktivitách a urgentních úkolech s PO

odepisování zájemkyni o spolupráci

vypisování aktivit za poslední dny

zpracování zápisu z Pirátského úterku, odesílání účastníkům, sdílení na FB v události a skupině, odepisování zájemcům o spolupráci a doporučování postupů, kontrola akcí na 17. listopad, odesílání výzvy k zapojení do týmů na FB 

zasílání podkladů ke grafice

hledání člověka na zpracování rešerše k 17. listopadu

domlouvání se na sdílení události 17. listopadu s Věrkou + sdílení události

shromažďování informací o zapojení členů PO do komisí k výběrku

odepisování zájemcům o setkání a spolupráci a získávání dalších kontaktů na ně, odepisování s informacemi o Cannafestu a možnostech zapojení - 17:45 - vítání se s novými účastníky pirátského úterku, představování se s účastníky, příprava věcí na Cannafest, potvrzování grafiky ke Cannafestu, předávání zpracované rešerše od Ondry - 20:30

koordinace aktivit v PO

zprovoznňování a sestavování počitače v PiCe, pokus o zprovoznění termostatu v PiCe, příprava PiCe na Pirátský úterek

zakládání skupiny parlamentního týmu na FB a přidávání členů

odepisování zájemcům o spolupráci a možnosti zapojení (email)

domlouvání se s Vláďou na rešerši vhodných prostor pro Pirátská centra

domlouvání s Petrem a Ivanem aparatury na akci 17. listopadu

hledání a domlouvání grafika na tvorbu letáčků  a rešerše míst ke sdílení akce na 17. listpadu

koordinace aktivit personálního odboru k akcím 17. listopadu, k výběrovému řízení na krajské koordinátory (hledání členů do komisí, rozdělování úkolů, domlouvání fyzického setkání PO)

odepisování zájemkyni o spolupráci

emaily účastníkům čtvrteční schůze, zakládání skupin 

domlouvání pirátských úterků, koordinace úkolů nových Pirátských týmů, odesílání pozvánek na Cannafest, zapisování pirátských úterků do kalendáře a vytvoření událost na nadcházející Pirátský úterek na FB 

Domlouvání Pirátského úterku, zařazování nových příznivců do seznamu pirátských akcí, odepisování na zprávy 

posílání kontaktů na Piráty z MČ styčným důstojníkům MS, zakládání pirátských skupin na FB, kontaktování účastníků čtvrteční schůze a předání kontaktů na ostatní Piráty, navržení úkoly pro týmy do dalšího měsíce a zjišťování stavu delegovaných týmů 

odepisování novým zájemcům o Piráty a předávání informací ke Cannafestu a čtvrteční schůzi

 zadání doplnění návodu na Plisty Věrce, domlouvání Cannafestu s Tondou 

dopisování lidí do týmů podle odpovědí v Pirotazníku, příprava kartiček týmů na schůzi -

příprava PiCe na schůzi, sbírání kontaktů a informací od nových zájemců, spuštění projektu Pirátské týmy, vytvoření skupiny Akční tým Pirátů na FB a zařazení nových i stávajících Pirátů 

schůze PKS

výkaz 

získávání zpětně vazby k listům od sazečky

příprava newsletteru za listopad, rozesílání testerům, odeslání, opravy chybných emailových adres a zařazování zpět do listu

zjišťování stavu celostátní KoDo, odepisování na zprávy

zajišťování pirátského úterku - Feedback k Plistům



0.50

2.50

0.40

2.00

0.30

0.40

0.30

4.50

0.25

0.60

0.25

0.50

2.00

1.00

11.00

10.50

8.00

3.00

1.15

1.10

0.40

2.50

2.25

4.50

0.50

0.50

0.50

1.00

0.50

0.25

0.50

0.25

0.25

0.50

0.25

0.25

0.25

0.75

0.50

1.50

0.45

0.10

0.40

3.50

1.55

2.30

0.25

0.30

0.30



0.75

0.35

0.50

3.00

0.30

4.25

0.40

1.50

1.00

1.50

1.00

1.00

1.00

0.75

1.00

0.50

1.70

0.50

2.50

1.00

0.15

0.25

1.5

0.50

0.30

0.60

0.50

0.50

0.15

0.60

0.25

0.25

0.20

0.20

1.00

3.00

0.50

0.25

0.25

0.30

0.25

1.00

1.00

0.50

2.50

0.80

0.25

3.00

3.00

2.50



1.00

0.40

1.00

0.75

3.00

5.50

3.75

0.50

0.20

0.50

2.00

0.25

0.50

0.30

0.25

4.00

0.50

0.50

0.75

0.50

0.30

0.40

0.50

2.00

0.20

1.00

1.10

0.75

1.75

0.50

0.75

3.40

2.00

2.25

1.00

0.25

2.10

0.25

2.50


